АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 марта  2016 года                                                                                                     № 160

с.Киясово

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального

 образования «Киясовский район» «Муниципальное хозяйство»

на 2015-2020 годы.

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Жилищным Кодексом РФ,

Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорож-

ной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные зако-

нодательные акты РФ», решением Совета депутатов муниципального образования

"Киясовский район" от 24 ноября 2014 года № 276 «О бюджете муниципального об-

разования «Киясовский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,

статьей 34 Устава МО «Киясовского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в муниципальную программу муниципального

образования «Киясовский район» «Муниципальное хозяйство» на 2015-2020 годы,

утвержденную Постановлением Администрации МО «Киясовский район» от

07.11.2014 года №607 (в редакции Постановления от 07.07.2015 года  №382):

1.1.В паспорте муниципальной программы, в графе «Ресурсное обеспечение

программы за счет средств бюджета Киясовского района» второй абзац  изложить в

следующей редакции: «Объём бюджетных ассигнований на реализацию программы

составит 96501,3 тыс. рублей.
 Всего 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г.

бюджет МО «Киясовский рай-

он»
69131,4 33495,2 2663,2 8706,4 6741,2 8757,0 8768,4

1.2.В паспорте муниципальной подпрограммы «Содержание и развитие жилищ-

ного хозяйства» в графе «Ресурсное обеспечение программы за счет средств бюджета

Киясовского района» второй абзац изложить в следующей редакции: «Объём бюд-

жетных ассигнований на реализацию программы составит  1206,6 тыс. рублей, в том

числе по годам реализации муниципальной программы (в тыс. руб.):

 Всего 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г.

Всего 25862,6 24903,2 238,0 150,0 179,2 190 201,4

бюджет Киясовского района 25862,6 24903,2 238,8
   150,0

179,2 190,0

201,4

в том числе:

собственные средства  24903,2 150,0 150 179,2 190,0  201,4

Субсидии из бюджета Уд-

муртской Республики
  0 0 0 0

0

Иные источники 0 0 0 0 0 0              0

1.3.Абзац седьмой пункта 9 муниципальной подпрограммы «Содержание и раз-

витие жилищного хозяйства» изложить: «Общий объем финансирования мероприя-

тий подпрограммы за 2015-2020 годы за счет средств бюджета Киясовского района

(собственные средства) составит 1206,6 тыс. рублей, в том числе по годам реализации

муниципальной программы (в тыс. руб.):

 Всего 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г.

Всего 25862,6 24903,2 238,8 150,0 179,2 190 201,4

бюджет Кия-

совского р-на
25862,6 24903,2 238,8 150,0 179,2 190,0 201,4

в том числе:

собственные

средства
870,6 0 150,0 150 179,2 190,0 201,4

Субвенции из

бюджета Уд-

муртской Респ.

24903,2 24903,2 0 0 0 0

0

Субсидии из

бюджета Уд-

муртской Респ.

Иные источни-

ки
0 0 88,0 0 0 0              0

1.4.В паспорте подпрограммы «Содержание и развитие коммунальной ин-

фраструктуры» в графе «Ресурсное обеспечение программы за счет средств бюджета

Киясовского района» второй абзац  изложить: «Общий объем финансирования меро-

приятий подпрограммы за 2015-2020 годы за счет средств бюджета Киясовского рай-

она (собственные средства) составит1704,0 тыс. рублей, в том числе по годам реали-

зации муниципальной программы (в тыс. руб.):

 Всего
2015

г.
2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г.

2020 г.

бюджет Киясов-

ского района
7948 6246 1670 2 10 10 10

в том числе:

собственные

средства
1807,4 105,4 1670 2 10 10 10

субвенции из

бюджета Удмурт-

ской Республики

6140,6
6140,

6
0 0 0 0 0

1.5. Абзац третий пункта 9 изложить подпрограммы «Содержание и развитие

коммунальной инфраструктуры» изложить: «Общий объем финансирования меро-

приятий подпрограммы за 2015-2020 годы – 17022 тыс. рублей, в том числе за счет

собственных средств бюджета Киясовского района составит 1704,0 тыс. рублей, в том

числе  по годам реализации муниципальной программы (в тыс. руб.):

 Всего 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г.

бюджет Киясовского

района
7948 6246 1670 2 10 10 10

в том числе:

собственные сред-

ства
1807,4 105,4 1670 2 10 10 10

субвенции из бюд-

жета Удмуртской

Республики

6140,6 6140,6 0 0 0 0 0

1.6.В паспорте подпрограммы «Благоустройство и охрана окружающей среды»

в графе «Ресурсное обеспечение программы за счет средств бюджета Киясовского

района» второй абзац  изложить:

Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы за 2015-2020 годы за

счет средств бюджета Киясовского района составит 176,8 тыс. рублей.

 Всего 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г.

Бюджет

Киясовско-

го района

176,8 0,0 159,4 2,4 5,0 5,0 5,0

Субсидии

из бюджета

УР

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Субвенции

из бюджета

УР

51,8 0,0 34,4 2,4 5,0 5,0 5,0

Собствен-

ные сред-

ства

125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.7.Абзац четвертый пункта 9 подпрограммы «Благоустройство и охрана окру-

жающей среды изложить: Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы

за 2015-2020 годы за счет средств бюджета Киясовского района составит 176,8 тыс.

рублей, в том числе за счет собственных средств бюджета Киясовского района –

125,0тыс. рублей.

 Всего 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г.

Бюджет Киясов-

ского района
176,8 0,0 159,4 2,4 5,0 5,0 5,0

Субсидии из

бюджета УР
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Субвенции из

бюджета УР
51,8 0,0 34,4 2,4 5,0 5,0 5,0

Собственные

средства
125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.8.В паспорте подпрограммы «Развитие транспортной системы (организация

транспортного обслуживания населения, развитие дорожного хозяйства)» в графе

«Ресурсное обеспечение программы за счет средств бюджета Киясовского района»

второй абзац  изложить: «Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы

за 2015-2020 годы за счет собственных средств бюджета МО «Киясовский  район» со-

ставит 35196,9 тыс. рублей, в том числе по годам реализации программы:

 Всего 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г.

бюджет МО «Киясовский район» 29149 2346,0 595,0 6552,0 6552,0 6552,0 6552,0

в том числе:

собственные средства  26803 0 595,0 6552,0 6552,0 6552,0 6552,0

Субсидии из бюджета УР 2346,0 2346,0

1.9.Абзац четвертый пункта 5.9 подпрограммы «Развитие транспортной

системы (организация транспортного обслуживания населения, развитие до-

рожного хозяйства)» изложить:

Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы за 2015-2020 годы

за счет собственных средств бюджета МО «Киясовский  район» составит 35196,9 тыс.

рублей, в том числе по годам реализации программы:

 Всего 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г.

бюджет МО «Киясовский район» 29149 2346 595 6552,0 6552,0 6552,0 6552,0

в том числе:

собственные средства  26803 0 595 6552,0 6552,0 6552,0 6552,0

Субсидии из бюджета УР 2346 2346

1.10. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в новой редакции,

согласно Приложения 1 к настоящему Постановлению.

1.11 Приложение 6  ку муниципальной программе изложить в новой редакции,

согласно Приложения 2 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативно правовых ак-

тов Администрации муниципального образования «Киясовский район» и на офици-

альном сайте органов местного самоуправления Киясовского района.

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                               С.В.Мерзляков